

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257  
 Kundennr.: 11809  
 Datum: 28. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210403492 vom 27.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	27,29	81,87
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210403492</b>							<b>81,87</b>
			Lieferungsnr. DI210403501 vom 27.04.2021: Externe Belegnr. TEL / WA 27.04.2021:				
3	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,35	7,35
4	10693		<b>Aspöck - Multipoint V re., m.</b> ASPÖCK Multipoint V rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,41	16,82
5	60036		<b>Dreikammerleuchte Hella</b> HELLA Dreikammerleuchte,2SD 002 582-011, Blink-, Brems-, Schlussleuchte, Klippverschluss links, H: 75 x B: 170 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,63 kg	2	Stück	15,83	31,66

## Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10559		<b>ASPÖCK - Anschlusskabel re.</b> ASPÖCK Anschlusskabel rechts, 2 m, grün, mit Bajonettverbinder (5-polig), Abgang Steckanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,76	13,52
7	10558		<b>ASPÖCK - Anschlusskabel li., 2</b> ASPÖCK Anschlusskabel links, 2 m, gelb, mit Bajonettverbinder (5-polig), Abgang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,76	6,76
8	10123		<b>Kabelbinder, 4,8 x 360 mm</b> Kabelbinder, 4,8 x 360 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	300	Stück	0,05	15,00
9	10251		<b>TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W</b> TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,24	2,40
10	10252		<b>TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/10 W</b> TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,04 kg	30	Stück	0,19	5,70
11	10303		<b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig</b> ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg	100	Stück	1,08	108,00
12	20171		<b>Unterschraubbock</b> Unterschraubbock ohne Splintbolzen, verzinkt, Länge: 135 mm, Bohrung: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,98	7,96
13	20058		<b>Sicherungskette, Metall, mit P</b> Sicherungskette, Metall, mit Platte, Gesamtlänge: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	20	Stück	0,44	8,80

## Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	201580		Versandgewicht: 0,56 kg <b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> HESTAL Exzenterverschluss mit Sicherung 6043, Gesamtlänge Korpus: 220 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	23,26	46,52
15	20380		Versandgewicht: 1,72 kg <b>Klappsplint 4,5 x 42 mm</b> Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ----	10	Stück	0,13	1,30
16	20340		Versandgewicht: 0,14 kg <b>Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm,</b> Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm, für Rohr 36 mm, gelb verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	1,20	12,00
17	202230		Versandgewicht: 0,18 kg <b>Bügelkrampe, H: 37 mm, LA: 45</b> Bügelkrampe zum Umklappen, verzinkt, Höhe innen: 37 mm, Lochabstand: 45 mm (nicht zulässig für den Zoll) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,29	2,90
18	20824		Versandgewicht: 0,40 kg <b>Bügel für Planen, Alu U-Profil</b> Bügel für Planen, Aluminium, verstellbar von 1000mm auf 1450mm, passt an alle PKW verhindert ein Einsacken der Plane. KU-U-Profil U-Profil 36 mm (Innen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	8,94	44,70
19	40570		Versandgewicht: 2,73 kg <b>Zwischenwandverschluss 2400 -</b> Zwischenwandverschluss 2400 - 2700 mm, für 21 - 36 mm Bordwände, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	48,65	48,65
20	40019		Versandgewicht: 7,06 kg <b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k</b> AL-BE Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 20 mm, Schaft Ø 24,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	14,13	14,13
21	400192		Versandgewicht: 1,11 kg <b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t,</b> Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 22 mm, verchromt (Im Bereich der StvZO nicht zugelassen)	1	Stück	7,63	7,63

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	14903		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg <b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety Box XL, klappbar, inkl. Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach oben klappbar für Nutzung im Zustand, geprüfte Top-Qualität, mit eingelassener Feder, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	11,95	23,90
23	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,50	8,50
24	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,50	11,00
25	40116		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 87 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,67	5,34
26	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,98	7,96
27	40128		<b>BÜNTE Knauf, für Handkurbel</b> BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/ Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	1,84	9,20
28	42581		<b>BAWER Heavy Duty S Staukasten</b> BAWER Heavy Duty S Staukasten, L: 510 x B: 150 x H: 200 mm, mit Bohrungen im Boden, Stahl schwarz pulverbeschichtet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	60,03	60,03
29	40050		<b>Typenschild neutral</b>	5	Stück	1,05	5,25

## Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	50170		Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>HINDERMANN Deichselhaube</b>	1	Stück	10,25	10,25
31	42572		HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg <b>Ramppuffer, Ø 50 x 20 mm</b>	2	Stück	5,29	10,58
32	403030		Rammpuffer, Ø 50 x 20 mm, Innengewinde Gummi/Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Bruststangenendstück m. Zapfen</b>	4	Stück	3,90	15,60
33	40308		Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg <b>Trennwandhalter, Guss</b>	2	Stück	7,00	14,00
34	40304		Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg <b>Türgriff m. Schließzylinder, V</b>	1	Stück	25,15	25,15
35	40501		Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg <b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b>	1	Stück	4,25	4,25
36	42555		SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg <b>SL-Sicherung f. Bolzen 8 mm</b>	5	Stück	0,83	4,15
37	11107		SL-Sicherung für Bolzen 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg <b>Klemmschale, VK 64/Ø 70 mm,</b>	1	Stück	17,17	17,17
38	90501		KNOTT Klemmschale, VK 64/ Ø 70 mm, mit 2 x Adapterblech für VK 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg <b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b>	2	Stück	16,85	33,70

## Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg				
39	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	1,08	10,80
40	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,54	5,40
41	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	27,50	110,00
42	80017		<b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W Gewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	6,32	25,28
43	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	6,12	24,48
44	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	2	Stück	2,73	5,46

# Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF210403257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg				
<b>45</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210403501</b>							<b>849,25</b>
			Lieferungsnr. DI210403503 vom 27.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
<b>46</b>	<b>10055</b>		<b>JOKON 205 Lichtscheibe li./re.</b> JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 98 x B: 104 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>5,16</b>	<b>5,16</b>
<b>47</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210403503</b>							<b>5,16</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>936,28</b>
19% MwSt.							177,89
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.114,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403257 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 104,432

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.  
 Deutschland